役員会議事要旨（９月分）

日 時：令和２年９月７日（月） １０：３０～１１：３０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年９月１４日（月） １０：３０～１１：３０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年９月１７日（木） １６：４０～１６：５０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．９月１７日（木）に開催された経営協議会の議案について

 経営協議会の審議結果をふまえ、次の議案について了承した。

 （１）国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

 （２）国立大学法人京都教育大学特殊勤務手当支給細則の一部改正案について

 （３）国立大学法人京都教育大学年俸制大学教員給与規程の一部改正案について

 （４）国立大学法人京都教育大学大学教員の業績評価に関する規程の制定案について

日 時：令和２年９月２３日（水） １０：３０～１１：５５

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年９月２８日（月） ９：００～１０：４５

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．京都教育大学共催等に関する申請書について

   企画広報課長から説明があり、了承された。